
Ponedjeljak, 2. rujna 2024. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 341 - Broj 11

DUGOPOLJE, 28. studenog 2024. godine BROJ  15

SLUŽBENI  VJESNIK
OPĆINE DUGOPOLJE

GODINA  XXVIII

Na temelju članka 9. i članka 10., stavka 2. 
i 3. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, broj 86/06, 61/11, 4/18 i 
112/19) te članka 48. Statuta Općine Dugopolje 
(“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, broj 2/18, 
2/20 i 2/21), po prijedlogu pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Dugopolje, Općinski na-
čelnik Općine Dugopolje, dana 28. studenog 2024. 
godine, utvrđuje 

II .  IZMJENE PLANA PRIJMA 
u službu Općine Dugopolje za 2024. godinu

(kratkoročni plan)

I.

U Planu prijama u službu Općine Dugopolje za 
2024. godinu (kratkoročni plan) (“Službeni vjesnik 
Općine Dugopolje”, broj 1/24 i 9/24) u točki III., 
u tabelarnom prikazu pod rednim brojem 5., u stu-
pcu “broj sistematiziranih radnih mjesta” broj “2” 
zamjenjuje se brojem “3”, te u stupcu “potreban 
broj službenika na neodređeno vrijeme” broj “0” 
zamjenjuje se brojem “1”.

II.

Ove Izmjene Plana prijma stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku 
Općine Dugopolje”.
KLASA: 110-01/24-01/08
URBROJ: 2181-23-02/01-24-2
Dugopolje, 28. studenog 2024. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r. 

Na temelju članka 48. Statuta Općine Dugo-
polje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, broj 
2/18, 2/20 i 2/21) Općinski načelnik Općine Du-
gopolje, dana 28. studenog 2024. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o proglašenju javnih manifestacija 

u općini Dugopolje 

1. U svrhu aktivnosti javne manifestacije 
Advent u Dugopolju 2024. proglašavaju se javne 
manifestacije u dane 6., 14. i 21. prosinca 2024. 
godine na području općine Dugopolje na lokaciji 
zelene tržnice u Dugopolju.

2. U sklopu održavanja javnih manifestacija 
iz članka 1. ovog Zaključka organizira se prigodna 
prodaja na kioscima, štandovima, pokretnim napra-
vama i slično, u dane 6., 14. i 21. prosinca 2024. 
godine, koji su predmet i svrha javne manifestacije.

3. Na manifestaciji ugostiteljsku djelatnost 
pružat će ugostitelji na lokaciji iz točke 1. ovog 
Zaključka. Ugostitelji su dužni pridržavati se svih 
zakonskih i podzakonskih propisa, Odluke o komu-
nalnom redu Općine Dugopolje.

4. Radno vrijeme tijekom manifestacije obje-
kata može započeti najranije u 6:00 sati i završiti 
najkasnije do 2:00 sata.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se  u „Službenom vjesniku 
Općine Dugopolje“.
KLASA: 335-01/24-01/02
URBROJ: 2181-23-02/01-24-1
Dugopolje, 28. studenog 2024. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r. 



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Ponedjeljak, 2. rujna 2024.Strana 342 - Broj 11



Ponedjeljak, 2. rujna 2024. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 343 - Broj 11

OPĆINSKI NAČELNIK
1. II. Izmjene plana Prijma u službu Općine Dugopolje za 2024. godinu (kratkoročni plan) ...................................341 
2. Zaključak o proglašenju javnih manifestacija u općini Dugopolje  .......................................................................341

Stranica

S A D R Ž A J



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Ponedjeljak, 2. rujna 2024.Strana 344 - Broj 11

IZDAVAČ: Općina Dugopolje – Glavni i odgovorni urednik općinski tajnik Općine Dugopolje – uređuje  Upravni 
odjel Općine Dugopolje, tel.: 021/668-280, 668-290 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


